

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಬೇಲೂರು.

ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂ : 335/2021

ದಿನಾಂಕ : 29-06-2022

ಪಿ. ಡಬ್ಲ್ಯೂ : 1

ಃಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು:

\*\*\*\*\*

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ:- ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಸಿ ಎಂ ಸಿ ರವರಿಂದ:-

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಹೆಚ್ಚಿಟ್ಟ ಗುರುತನ್ನು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕೆಲವು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

|      |   |                                               |
|------|---|-----------------------------------------------|
| ನಿಷಿ | 1 | ದಿ: 06-02-2021 ರ ಹಕ್ಕು ಖುಲಾಸೆ ಪತ್ರದ ಅಸಲು      |
| ನಿಷಿ | 2 | ಎಂ ಆರ್ ನಂ. ಹೆಚ್ 14/20-21 ರ ಆದೇಶ               |
| ನಿಷಿ | 3 | ಸರ್ವೆ ನಂ. 193 ರ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ |

(ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಯಾರೂ ಹಾಜರಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸದ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ

ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ. ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ. ಇದೆ

(ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ ಸಿ.)

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಹಾಗೂ

ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ಬೇಲೂರು.

Case Called.

Plaintif present. She got herself examined as PW-1 and filed affidavit in lieu of her examination in-chief. Ex.P-1 to Ex.P-3 are marked.

No representation for defendants. Since defendants have not filed WS, cross examination is taken as Nil. On submission made by Sri. CMC Advocate for plaintiff, plaintiff evidence is closed.

Heard Arguments.

For Judgement by: 13-07-2022

**Civil Judge and JMFC,  
Belur.**

---